
Besluit aanwijzing trouwlocatie 't Struweel 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk 

  

Gelet op de bepalingen in het Reglement burgerlijke stand 2015 artikel 4, tweede lid, Reglement burger- 

lijke stand 2015, 

  

  

BESLUIT: 

1. Landschapstuin ’t Struweel, Rijksstraatweg 5, aan te wijzen als vaste trouwlocatie. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Ridderkerk op 05-07-2022. 

De secretaris, 

dhr. H.W.J. Klaucke 

de burgemeester, 

mw. A. Attema 

Nr. 341145 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2022 nr. 341145 26 juli 2022 1 


